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USUÁRIO: SIBELLE GOMES DE SA SANTOS	Encerrar Sessão (q)
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DETALHAMENTO DO DEMONSTRATIVO CONTÁBIL

	Exercício:
	2024

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:
	Todos

	Período:
	Mensal: Outubro até Outubro

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	039.354.575-02 - SIBELLE GOMES DE SA SANTOS


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244030, 244031

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0640
	2660
	3.3.90.39
	90.497,00
	C
	0,00
	C
	90.497,00
	D
	0,00
	

	244030
	0643
	2660
	4.4.90.52
	139.814,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0644
	1660
	3.3.90.14
	3.600,00
	D
	0,00
	C
	3.600,00
	C
	0,00
	

	244030
	0644
	2660
	3.3.90.14
	8.800,00
	D
	0,00
	C
	8.800,00
	C
	0,00
	

	244030
	0644
	2660
	3.3.90.33
	10.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0644
	2660
	3.3.90.36
	2.000,00
	C
	0,00
	C
	8.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0645
	1660
	3.3.90.14
	5.000,00
	D
	0,00
	C
	4.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0645
	1660
	3.3.90.33
	11.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0645
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	C
	13.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0645
	1660
	3.3.90.39
	1.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0647
	1660
	3.3.90.30
	2.543,22
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0647
	1660
	3.3.90.33
	0,00
	C
	0,00
	C
	5.000,00
	D
	0,00
	

	244030
	0647
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	C
	5.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	1660
	3.3.90.92
	0,00
	C
	0,00
	C
	2.543,22
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	1761
	3.3.90.39
	24.094,00
	D
	0,00
	C
	24.094,00
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	1761
	3.3.90.92
	740,16
	D
	0,00
	C
	740,16
	C
	0,00
	

	244030
	0647
	2660
	4.4.90.52
	139.814,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0637
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	225,00
	C

	244031
	0640
	2660
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	396.795,76
	D

	244031
	0644
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0644
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	100,00
	C

	244031
	0644
	2660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	2.800,00
	C

	244031
	0644
	2660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0644
	2660
	3.3.90.39
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	428.789,88
	C

	244031
	0645
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	1.600,00
	C

	244031
	0645
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	8.800,00
	C

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.33
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	6.998,00
	C

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.39
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	40.855,02
	C

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.92
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	



	Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244031
	0647
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0647
	1761
	3.3.90.92
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0651
	1761
	3.3.90.32
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	139.103,00
	D


Total	25.719,62  D	0,00  C	25.719,62  D	45.730,86  DVoltar (v)
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